РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрации  Камешковского района

от 02.02.2015                                                                                                              № 69-р

О проведении выездных встреч
руководителей администрации района
с жителями поселений в 2015 году

         В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях защиты законных интересов граждан и обеспечения их права на обращения в органы исполнительной власти района:
	1. Утвердить график выездных встреч руководителей администрации Камешковского района в нижеперечисленном составе группы с жителями поселений района в 2015 году согласно приложению:
Травин Игорь Алексеевич	- и.о.  главы администрации района, руководитель группы
Родионова Наталья Владимировна		-  заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заместитель руководителя группы
          Члены группы:

Барабанова Ольга Ивановна		- заведующий отделом экономики администрации района
Кротов Борис Валентинович		- начальник муниципального казенного учреждения «Отдел сельского хозяйства» Камешковского района
Домарева Ирина Александровна	- начальник управления образования администрации района
Егорова Ольга Владимировна	- начальник государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Камешковскому району» (по согласованию)
Марданова Оксана Евгеньевна		- начальник управления делами администрации района
Сорокин Анатолий Валерьевич	- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Камешковская центральная районная  больница» (по согласованию)
Стыран Андрей Петрович		- заведующий отделом имущественных и земельных отношений администрации района
Тимофеев Константин Владимирович - заведующий отделом архитектуры и
градостроительства администрации района
	2. Рекомендовать руководителями исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления поселений района оказывать содействие в организации проведения выездных встреч руководителей администрации района с жителями поселений.
3. Управлению делами администрации района осуществлять ведение протокола выездных встреч руководителей администрации района с жителями поселений, подготовку поручений главы администрации района по итогам выездных встреч и учет результатов рассмотрения.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Знамя» и на официальном сайте администрации района.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника управления делами администрации района.

2

И.о. главы администрации района                                                                 И.А.Травин
    Приложение
к  распоряжению  администрации района
                                                     от 02.02.2015 № 69-р

График
выездных встреч руководителей администрации района
с жителями поселений района в 2015 году

	  Наименование  поселения
	Дата, время
	Место проведения

	Муниципальное образование город Камешково
	13.03.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Камешковский районный Дом культуры «13 Октябрь»

	 21.08.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Камешковский районный Дом культуры «13 Октябрь»

	Муниципальное образование Брызгаловское
	17.04.2015 14-00
	 Муниципальное учреждение культуры Дом культуры поселка имени Карла Маркса

	04.09.2015 14-00
	 Муниципальное учреждение культуры Дом культуры поселка Новки

	Муниципальное образование Вахромеевское
	 20.02.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры поселка имени Красина

	 07.08.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры поселка имени Максима Горького

	Муниципальное образование
Второвское
	 06.02.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры  поселка Мирный

	 10.07.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры села Второво

	Муниципальное образование
Пенкинское

	 27.03.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры села Гатиха

	 26.06.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры деревни Пенкино

	Муниципальное образование Сергеихинское
	22.05.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры деревни Сергеиха

	24.07.2015 14-00
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры села Коверино

image1.emf

oleObject1.bin